
【年末年始休業のお知らせ】 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
誠に勝手ではございますが、弊社は下記の期間を年末年始休業とさせていただきま
す。 
  
【年末年始休業期間】2025年 12/27(土) ～ 2026年 1/4(日) 

※2026年 1/5(月) 10:00 より営業させていただきます。 

ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

鈴木企画 
https://www.suzukikikaku.com 

https://www.suzukikikaku.com

